[image: ]

		№ 21(201)
четверг
15 сентября  2022 года

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Н о в г о р о д с к а я   о б л а с т ь   Х о л м с к и й   р а й о н
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.09. 2022 года № 61

д.Красный Бор

	[bookmark: sub_1000]О внесении изменений и дополнений в Постановление
 от 15.11.2021  № 86 «О Порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета при формировании бюджета Красноборского сельского поселения»

Администрация Красноборского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в Постановление от 15.11.2021  № 86 «О Порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета при формировании бюджета Красноборского  сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы следующие изменения и дополнения:
          Добавить целевые статьи;
9100000000 Расходы на обеспечение деятельности отдельных органов исполнительной власти поселения,не отнесенные к муниципальным программам Красноборского сельского поселения

91 1 00 71420Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов за счет распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских и сельских поселений области на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы на 2022 год.

         2. Разместить  постановление на официальном сайте Администрации Красноборского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
сельского поселения:

Е.И.Чиркова

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Новгородская область Холмский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.09.2022  № 62
д.Красный Бор

	[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в целях уточнения адресного хозяйства д. Сопки, и заявления Ефимовой Н.И. Администрация Красноборского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Присвоить адрес  квартире, с кадастровым номером 53:19:0000000:347, площадью 31.7 кв м: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Красноборское сельское поселение, д.Сопки, ул.Центральная, д.57,кв.1
       2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красноборского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава поселения :                                                                   Е.И.Чиркова

	Учредитель:
Совет депутатов Красноборского сельского поселения
Издатель:
Администрация Красноборского сельского поселения
Адрес издателя: 175275, Холмский район
д.Красный Бор, ул. Центральная, 20

	Главный редактор: Чиркова Е.И.
Адрес редакции: 175284, Холмский район, д. Красный Бор, ул. Центральная, 20
Тел/факс: 56-241
E-mail: kr.bor2013@mail.ru
Интернет-страница газеты:
Тираж: 5 экз.

	Номер свидельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой
информации"

image1.png

image2.emf